10
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.01.2019

№ 89-ра
О проведении праздничного концерта

«Честь и слава защитникам!»,
посвященного дню защитника

Отечества

В целях воспитания чувства патриотизма, гордости за Отечество, духовно-нравственного развития подрастающего поколения, формирования уважительного отношения к истории России, организации досуга населения:
1. Муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно-досуговый центр» (Г.Б. Чукалова):
1.1. Провести праздничный концерт «Честь и слава защитникам!», посвященный дню защитника Отечества (далее – концерт), с предполагаемым количеством участников ориентировочно 270 человек, в рамках доведенной до учреждения субсидии на выполнение муниципального задания на 2019 год.
1.2. В период проведения концерта реализовать весь комплекс мер, в части своей компетенции, предусмотренных нормативными правовыми актами в сфере обеспечения антитеррористической безопасности мест массового пребывания людей.
2. Определить:
2.1. Дату и время проведения концерта: «23» февраля 2019 года с 13.00 часов до 14.30 часов.

2.2. Место проведения концерта: концертный зал городского дома культуры «Факел» муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» (1 микрорайон «Центральный», улица Первопроходцев, 11а дом).
3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению концерта (приложение).
4. Руководителям структурных подразделений администрации города,
подведомственных муниципальных учреждений организовать участие трудовых коллективов в концерте.
5. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В.Кулиш) организовать:
5.1. Участие представителей религиозных конфессий в концерте.
5.2. Анонсирование о проведении концерта в средствах массовой информации.
5.3. Информационное сопровождение, освещение концерта в средствах массовой информации.
6. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху (Н.Б. Демчук) обеспечить соблюдение общественного порядка во время проведения концерта.
7. Отделу по информационным ресурсам (А.А.Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера).
Глава города Пыть-Яха

                              А.Н. Морозов
Приложение
к распоряжению администрации
города Пыть-Яха

от 18.01.2019 № 89-ра
Состав организационного комитета по подготовке и проведению
праздничного концерта «Честь и слава защитникам!», посвященного дню защитника Отечества

	 Золотых А.П.

	заместитель главы города,

председатель оргкомитета

	Члены организационного комитета

	Демчук Н.Б.

	начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Пыть-Яху, полковник полиции

(по согласованию)

	Усова Е.А.

	начальник отдела по культуре и искусству администрации города

	Булыгина Е.В.

	начальник отдела по работе с комиссиями и Советом по коррупции администрации города

	Кулиш О.В.

	заведующий отделом по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами администрации города

	Чукалова Г.Б.

	директор муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»

	Матрунич Ж.М.

	директор муниципального автономного учреждения «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»